ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Пречистенского сельского поселения
Ярославской области
от 24 сентября  2013 года                                                                                №  84

О внесении изменений в Постановление от 29.04.2011 года
№ 23 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Социальная политика Пречистенского cельского поселения
Ярославской области на 2011-2013 годы»

В соответствии с Уставом Пречистенского сельского поселения Ярославской области, постановлением Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области № 55 от 16.04.2010г. "Об утверждении  Порядка разработки, реализации, мониторинга долгосрочных целевых программ и изменения (корректировки) или досрочного прекращения данных программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации в Пречистенском сельском поселении Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
I. Внести изменения в Постановление от 29.04.2011 года № 23 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная политика Пречистенского Сельского поселения Ярославской области на 2011-2013 годы» с учетом изменений , утвержденных постановлениями администрации Пречистенского сельского поселения от 19.09.2011 г. № 55, от 28.04.2012 г. № 41
1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:
«- общий объем финансирования Программы – 151,8 тыс. рублей:
2011 год – 55,0 тыс. рублей;
2012 год – 40,3 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2013 год – 56,5 тыс. рублей»
2. Таблицу №2 «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
(тыс. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	Итого финансирование по Программе
	151,8
	55,0
	40,3
	56,5

	местный бюджет
	151,8
	55,0
	40,3
	56,5

3. Приложение №2 к муниципальной целевой программе изложить в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
II. Руководителю финансовой группы Абрамовой И.В. при ближайшей корректировке бюджета отразить  вышеуказанные изменения в решении «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 24.12.2012 года № 33 «О бюджете Пречистенского сельского поселения Ярославской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

III. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя финансовой группы Абрамову И.В.

IV. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пречистенского сельского поселения                                                             А.К. Сорокин